
Dodavatel: Odběratel:
Název: Název:

Centrum Kosatec, z.s.

Sladkovského 2824, Pardubice, 530 02
Sídlo:

IČ: 67363156 IČ:

DIČ: CZ67363156 DIČ:

konzultant:  …………………..…… objednavatel:…………………………….
telefon, e-mail: telefon, e-mail:

 cena

300,00 Kč

363,00 Kč

(vč. DPH)

600,00 Kč

726,00 Kč

(vč. DPH)

350,00 Kč

423,50 Kč

(vč. DPH)

700,00 Kč

847,00 Kč

(vč. DPH)

150,00 Kč

181,50 Kč

(vč. DPH)

C E L K E M

V …………………………… dne .......................... V …………………………… dne ..........................

……………………………………… …………………………………………

dodavatel objednavatel

 * + každá další započatá hodina

………………………

………………………

………………………

………………………

……

……

……

O B J E D N Á V K A

číslo: …

……

Objednavatel touto objednávkou závazně objednává a od dodavatele přebere řádné plnění dodávky v dohodnutém 

rozsahu, a to následujícího druhu:

5) Náklady balného a 

poštovného/doběrečného …… ………………………

Objednavatel prohlašuje, že stavba JE - NENÍ realizována z prostředků Pardubického kraje 

4) Účast na kontrolních prohlídkách staveb

1) Potvrzení ke stavbám, na které se platnost 

vyhlášky č. 398/2009 Sb. nevztahuje, 

prodloužení platnosti stanoviska, stanovisko k 

jednoduché stavbě, souhlas s uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy, souhlas se 

zjednodušeným územním řízením, stanovisko 

výjimce

2) Posouzení projektové dokumentace a 

vydání stanoviska

3) Konzultace k projektové dokumentaci, 

konzultace k bezbariérovému řešení *


